
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

23 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

     24 квітня 2018 року                            с.Судилків                                № 6 

 

Про внесення змін до програми соціально-

економічного розвитку сільської ради на 

2017-2020 роки 

 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з 

питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сільської ради «Про затвердження Програми соціально-

економічного розвитку сільської ради на 2017-2020 роки» від 04 січня 2017 року № 27, 

доповнивши Програму додатком 2 «Перелік проектів, що можуть реалізовуватися в 

об’єднаній територіальній громаді у 2018 році (за рахунок усіх джерел фінансування)» 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради 

з питань фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 Сільський голова        Т.Котик 


